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Unë jam Rines Ahmetaj , jam 15 vjeqarë periardhje nga Radavci i Pejes . Shkollen fillore e kam kryer ne shkollen Hil Mosi ne Jabllanicë të vogel dhe tani po vazhdoj te studioj ne shkollen e mesme “ IAAP Rifat Gjota”.
Per sa i perket çertifikimeve jam i çertifikuar në Shkollen Digjitale si Front end Developer dhe po vazhdoj te çertifikohem edhe si Back end Developer 


